1
能源管理
Answers for infrastructure.
SENTRON PAC 多功能测量仪表  •  产品介绍
2
随时随地了解消耗多少电能
SENTRON PAC 能够让能量消耗变得一目了然

3)  Unb，Inb  — 幅度和相位不平衡
7
订货信息
多功能电表 描述 电源 接线端子 订货号
SENTRON PAC3100 多功能电力测量表（全电量检测、2DI/2DO、带通讯） 220 VAC 端子 7KM3133-0BA00-3AA0
SENTRON PAC3200
多功能电力测量表（全电量检测、总谐波畸变率、
DI/DO、带通讯）
220 VAC 端子 7KM2112-0BA00-3AA0
220 VAC 环形端子 7KM2112-0BA00-2AA0
24 VDC 端子 7KM2111-1BA00-3AA0
SENTRON PAC4200
多功能电力测量表（全电量检测、31次谐波、总谐波畸
变率、DI/DO、带通讯）
220 VAC 端子 7KM4212-0BA00-3AA0
220 VAC 环形端子 7KM4212-0BA00-2AA0
24 VDC 端子 7KM4211-1BA00-3AA0
SENTRON PAC4200 导轨安装套 SENTRON PAC4200+ 后背式导轨安装架 TMP2 24 VDC 端子 7KM4211-1BB00-3AA0
附件 描述 作用于 订货号
SENTRON PAC 4DI/2DO PAC4200的4DI/2DO扩展模块 PAC4200 表 7KM9200-0AB00-0AA0
SENTRON PAC  PROFIBUS-DP PAC3200、PAC4200的PROFIBUS扩展模块 PAC3200、PAC4200 表 7KM9300-0AB00-0AA0
SENTRON PAC MODBUS-RTU PAC3200、PAC4200的MODBUS RTU扩展模块 PAC3200、PAC4200 表 7KM9300-0AM00-0AA0
SENTRON PAC ETHERNET PROFINET PAC3200、PAC4200的ETHERNET PROFINET扩展模块 PAC3200、PAC4200 表 7KM9300-0AE00-0AA0
SENTRON PAC TMP1 前面板导轨安装架 PAC 表 7KM9900-0YA00-0AA0
SENTRON PAC TMP2 后背式导轨安装架 PAC 表 7KM9900-0XA00-0AA0
7
8
多功能测量设备的尺寸（单位：mm）
控制面板开口 控制面板侧面开口
装配间距
F1 F2 F3 F4F1 F2 F3 F4
135
尺寸图